Публичное акционерное общество
НОВОЛИПЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ

ПАО «НЛМК», пл. Металлургов 2, г. Липецк, 398040
тел.: +7 (4742) 44 42 22 | факс: +7 (4742) 44 11 11
е-mail: info@nlmk.com | www.nlmk.com

                                                                                                    Директору

   24.08.2021   № 319/2                ООО «МПК»
              Д.В. Снеговому

на №   от

О поставке щебня

Уважаемый Дмитрий Владимирович!

В связи с повышением цены на щебень доменный в сентябре месяце.

Сообщаю что готовы предложить поставку следующих продуктов ПАО «НЛМК»:

На условиях авто доставки:

Адрес поставки  продукция  Цена за 1т. с НДС.

г. Липецк, р-н
Цемзавода, 116км

трассы Орел-
Тамбов

Щебень доменный фр.5-20 1080р/т

Данное ценовое предложение актуально до конца сентября 2021 года.

С уважением,

А.А. Корнев

+7 909 223 18 21

kornev_aa@nlmk.com

           Руководитель направления

«сыпучие продукты»

И.В. Ревякин

mailto:info@nlmk.com
http://www.nlmk.com/
mailto:kornev_aa@nlmk.com